ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности
руководителя образовательной организации
	21 сентября 2015 года
	                                           с. Летняя Ставка

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

	Лысенко

Юлия Федоровна
Скочко

Наталья Петровна

Джирквалишвили

Татьяна Нугзаровна

	заместитель главы администрации Туркменского муниципального района, председатель конкурсной  комиссии
начальник отдела образования администрации Туркменского муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии

заместитель начальника отдела образования администрации Туркменского муниципального района, секретарь конкурсной комиссии

Члены комиссии:

	Прихотько

Людмила Федоровна
	председатель общественного совета при отделе образования администрации Туркменского муниципального района

	Шевчук

Оксана Ивановна
	председатель Туркменской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, ведущий специалист отдела образования администрации Туркменского муниципального района

	Нурова

Сания Мухаметшаевна

	заведующая муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад №8  «Улыбка»

	Горяйнова

Галина Андреевна
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1».

Всего зарегистрировалось 7 членов конкурсной комиссии.
СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Джирквалишвили Т.Н.: В соответствии с постановлением администрации Туркменского муниципального района от 30 июня 2015 года №358 «О внесении изменений в постановление администрации Туркменского муниципального района от 14 сентября 2012 года «356 «Об утверждении Положения о конкурсном отборе на должность «руководитель (директор) образовательного учреждения» в общеобразовательных учреждениях Туркменского муниципального района»  решение конкурсной комиссии по результатам проведения конкурсного отбора принимается открытым голосованием простым большинством голосов ее членов, присутствующих на заседании. При равенстве голосов решающим является голос председателя конкурсной комиссии.
СЛУШАЛИ: Председателя комиссии Ю.Ф. Лысенко: признать конкурсный отбор несостоявшимся, т.к. не поступило ни одного заявления об участии в конкурсном отборе

Председатель комиссии:                                                 Ю.Ф. Лысенко
Заместитель председателя комиссии:                             Н.П. Скочко
Секретарь комиссии:                                                       Т.Н. Джирквалишвили
Члены комиссии:

                                                                                           Л.Ф. Прихотько

                                                                                           О.И. Шевчук

                                                                                           С.М. Нурова
                                                                                             Г.А. Горяйнова